
№300 от 21.02.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 20.04.2010 № 986». 

 

 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, решением 

Железногорской городской Думы от 01.07.2010 № 376-4-РД «Об утверждении структуры 

администрации города Железногорска», распоряжением администрации города 

Железногорска от 09.07.2010 № 818 «О структуре администрации города Железногорска», на 

основании служебной записки от 13.01.2011 вх. № 36 первого заместителя главы 

администрации города Железногорска Сергиенко В.В. ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 20.04.2010 № 986 

«Об утверждении положения о комиссии по землепользованию и застройке города 

Железногорска» изменения следующего содержания:  

1) в подпункте 1 пункта 2.5 раздела 2 приложения № 1 слова «Административно-

правовое управление» заменить словами «Управление правового и кадрового 

обеспечения»; 

2) подпункт 1 пункта 2.5 раздела 2 приложения № 1 дополнить абзацем 

следующего содержания: «- Отдел транспорта и связи»; 

3) в приложении № 2: 

а) после слов 

«Новиков                                   – начальник управления экономики и прогнозирования 

Сергей Владимирович                администрации города Железногорска»; 

 

дополнить словами: 

«Заволокин                                 – начальник отдела транспорта и связи администрации 

Виталий Станиславович               города Железногорска». 

б) в строке в отношении Цуркан Екатерины Дмитриевны слова «главный 

специалист» заменить словами «главный специалист-эксперт отдела землеустройства»; 

в) в строке в отношении Ефремова Игоря Михайловича слова «исполняющий 

обязанности начальника» заменить словами «начальник»; 

г) в строке в отношении Грошевского Николая Петровича слова 

«административно-правового управления» заменить словами «управления правового и 

кадрового обеспечения».  

2. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ администрации города 

Железногорска Крамскому С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Григорьева С.А. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава города                 В.И.Солнцев 

 

 

 
 

 

 

 

Сухарева Л.Л. 

3-01-44 


